

Engvangsvej 47 ApS

Torvet 8, 8464 Galten

CVR-nr. 38 28 76 56

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. februar 2020.

Thomas Søgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Engvangsvej 47 ApS Torvet 8 8464 Galten
	CVR-nr.: 38 28 76 56
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Nicolai Røgen Bilde Thomas Søgaard
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af ejerskab og drift af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 221.866 kr. mod 39.049 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 21.216 kr. mod -84.668 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	221.866	39.049
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-31.209	-8.723
Øvrige finansielle omkostninger	-169.441	-114.994
Resultat før skat	21.216	-84.668
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	21.216	-84.668
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	21.216	0
Disponeret fra overført resultat	0	-84.668
Disponeret i alt	21.216	-84.668

Balance 31. december

Aktiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver		2.770.132	2.664.145
1 Investeringsejendomme		<u>5.380.157</u>	<u>3.489.966</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>8.150.289</u>	<u>6.154.111</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>8.150.289</u>	<u>6.154.111</u>
Omsætningsaktiver			
Andre tilgodehavender		8.587	218.762
Periodeafgrænsningsposter		<u>2.427</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		<u>11.014</u>	<u>218.762</u>
Likvide beholdninger		<u>507.058</u>	<u>372.334</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>518.072</u>	<u>591.096</u>
Aktiver i alt		<u>8.668.361</u>	<u>6.745.207</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-90.958	-112.174
Egenkapital i alt	-40.958	-62.174
Gældsforpligtelser		
Deposita	158.926	66.750
Langfristede gældsforpligtelser i alt	158.926	66.750
Modtagne forudbetalinger fra kunder	6.500	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	36.176	18.906
Anden gæld	8.490.473	6.721.725
Periodeafgrænsningsposter	17.244	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.550.393	6.740.631
Gældsforpligtelser i alt	8.709.319	6.807.381
Passiver i alt	8.668.361	6.745.207

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
1. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2019	3.498.689	0
Tilgang i årets løb	<u>1.921.400</u>	<u>3.498.689</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>5.420.089</u>	<u>3.498.689</u>
Afskrivninger 1. januar 2019	-8.723	0
Årets afskrivninger	<u>-31.209</u>	<u>-8.723</u>
Afskrivninger 31. december 2019	<u>-39.932</u>	<u>-8.723</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>5.380.157</u>	<u>3.489.966</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt 2.100 t.kr. til sikkerhed for bankgæld (indestående pr. 31.12.2019). Ejerpantebrevet giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.